
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego
w Legnicy" - Etap 1, Zadanie 1 Ogród Francuski, Podetap I, Ogród Francuski (Teren wokół

fontanny Głównej)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5753d26-dd78-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00012123/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-11 13:14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00012123/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy - Roboty
budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy
w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w
Legnicy" - Etap 1, Zadanie 1 Ogród Francuski, Podetap I, Ogród Francuski (Teren wokół
fontanny Głównej)

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w ramach zamówienia
podstawowego na „Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja zabytkowego
Parku Miejskiego w Legnicy” – Etap 1, Zadanie 1 Ogród Francuski, Podetap I, Ogród Francuski
(Teren wokół fontanny Głównej)” - zgodnie z zapisami siwz (pkt II ppkt 4. IDW – Rozdział 2
siwz), ogłoszenia (BZP nr 573468-N-2019 z dnia 12.07.2019r.) i umowy z Wykonawcą z dnia
30.09.2019r.

3.9.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
112 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): PRO-INFRA sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 693 217 55 57

4.3.3.) Ulica: Ogrodowa 8

4.3.4.) Miejscowość: Jerzmanowa

4.3.5.) Kod pocztowy: 67-222

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1138429,51 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00107936/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00012123/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy - Roboty
budowlane



SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zwiększenie zakresu prac i zmiana terminu wykonania umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zakres zadania obejmuje prace zgodnie z: przedmiarem robót i mapą przedstawiającą
planowany przebieg alei parkowych – stanowiącymi załącznik nr 1 do umowy, oraz projektem
zmian z dnia 20.07.2021 r. polegające na wykonaniu m. in.: budowy alejek parkowych i ramp,
dostawie i montażu elementów małej architektury, wykonaniu nasadzeń roślin wskazanych w
projekcie. 2. Termin zakończenia przedmiotu umowy ustala się do 29.10.2021 r. Wynagrodzenie
końcowe ustala się kosztorysem powykonawczym na podstawie ryczałtowych cen
jednostkowych według zasad określonych w wypełnionym przedmiarze robót na kwotę brutto 
1 159 696,81 zł (słownie złotych jeden milion sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset
dziewięćdziesiąt sześć 81/100 ), kwota uwzględnia roboty dodatkowe w wysokości brutto 71
082,17 zł co stanowi 6,24% wartości wynagrodzenia początkowego.

5.4.6.) Wartość zmiany: 21267,30

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana wynagrodzenia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W związku ze zgodą DWKZ z dnia 29.10.2021 r. i protokołem konieczności nr 2/10/2021 z dnia
20.10.2021 r., oraz na podstawie pkt 1 lit. b i pkt 2 lit. a Warunków zmian w umowie strony
postanawiają co następuje: 
1. W § 12 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„2.Wynagrodzenie końcowe ustala się kosztorysem powykonawczym na podstawie ryczałtowych
cen jednostkowych według zasad określonych w wypełnionym przedmiarze robót na kwotę

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00012123/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy - Roboty
budowlane



brutto 1 162 079,92 zł (słownie złotych jeden milion sto sześćdziesiąt dwa tysiące
siedemdziesiąt dziewięć 92/100 ), kwota uwzględnia roboty dodatkowe w wysokości brutto 
71 082,17 zł co stanowi 6,24% wartości wynagrodzenia początkowego”

5.4.6.) Wartość zmiany: 2383,11

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1162079,92 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00012123/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy - Roboty
budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy" - Etap 1, Zadanie 1 Ogród Francuski, Podetap I, Ogród Francuski (Teren wokół fontanny Głównej)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5753d26-dd78-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00012123/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-11 13:14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRO-INFRA sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 693 217 55 57
	4.3.3.) Ulica: Ogrodowa 8
	4.3.4.) Miejscowość: Jerzmanowa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 67-222
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1138429,51 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00107936/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 21267,30
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2383,11
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1162079,92 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



